
ТЕІЧІІИСЬКЛ РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЗЛЗР  м.Кривий Ріг № З

Щро погодження проекту внесення "1 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШ ИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додатки 1,2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Воробйова А.А.) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у^гіравах виконкому районної 
вірно: завідувач загального відділу / / /  О.Міщук



Додаток 1
/№ рішений виконкому
районної у місті ради

Зміни до показників районного місті бюджету на 2019 рік

грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

ДО ХОДИ
40000000 Офіційні трансферти 3036607,23
41000000 Від органів державного управління 3036607,23
41040000 дот ації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 155500,00
4 1 0 4 0 4 0 0 Ін ш і д о т а ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж ет у 1 5 5 5 0 0 ,0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2881107,23

4 1 0 5 0 1 0 0

С у б ве н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю д ж ет у  н а  н а д а н н я  п іл ь г  т а  ж и т л о в и х  
суб си д ій  н а селен н ю  на  о п ла т у  е лект р о енер гії, п р и р о д н о го  газу, 
п о с лу г  т епло-, во д о п о с т а ч а н н я  і во д о в ід вед енн я , к в а р т и р н о ї п ла т и  
(у т р и м а н н я  б у д и н к ів  і сп о р уд  т а  п р и б у д и н к о в и х  т ер и т о р ій ), 
у п р а в л ін н я  б а га т о к в а р т и р н и м  буд и нко м , ви ве зе н н я  п о б у т о во го  
см іт т я  т а р ід к и х  неч и ст о т  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з  
д е р ж а вн о го  б ю д ж ет у

2 8 8 1 1 0 7 ,2 3

Усього змін до п о к а з н и к ів  доходної частини районного у  міст і бюджету:

Керуюча справами виконкому районної у місті ради М.Окунева

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах викойкомурайогмої у міст 
завідувач загального відділу



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради

гДГ) З х
Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік по Тернівському району

гри.

ВИДАТКИ

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня місцевих 
бюджетів

К од ТП К ВК М Б /  ТКВКБМ С

Загальний ф онд С пеціальний ф онд

Всього:

К Е К В  2210 
"Предмети, матеріа 
ли, обладнання та 

інвентар"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних"

КЕКВ 2730 
"Інші виплати 

населенню"
Всього:

КЕКВ З І32 
"Капітальний 
ремонт інших 

об’єктів"

1 2 3 7 8 18 9 10

0200000 В иконком  Терніиської рай он н ої у  м іст і ради 343  т і .М І / 200,00 213 200 ,00 ІЗ  і  500 ,00 1 226 978,00 /  226 978,00

0210000 Виконком  Терніиської рай он н о ї у м іст і ради 343  УПІКШІ 1 200,00 213 200,00 131 500,00 1 226 978,00 1 226 978,00

0210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах

214 40ІКШІ 1 200,00 213 200,00 0,00 1 226 978.00 ;і 1 226 978,00

0213242

0800000

охіиоію

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 131 31111,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00

Управління прачі та соціального шхисту населення 
виконкому районної у  місті ради 2 УШІ 307 ,23 / 200 .00 26 000,00 2 «Н І 107,23 0 ,00 0 ,00

Управління праці та соціального шхисту населення 
виконкому районної у  місті ради 2 ЧІМ 307 ,23 1 200,00 26 000,00 2881 107, Й | ! 0,00 Щ З Ш

0813104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які 
не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

27  200 .00 1 200,00 26 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

0813011
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 2 «Н І 107,23 0,00 0,00 2 881 107,23 0 ,00 0 ,00

0813082
Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд -61 460.00 0,00 -160,00 -61 800,00 0 ,00 0,00

0813084
Надання тимчасової державної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату 61 У 60 .00 0,00 160,00 61 800,00 0 ,00  уй' 0,00

Р А ЗО М  В И Д А Т К И 3 234 207,23 2 400 .00  І 234 200.00 3 012 607 ,23 1 226 978,00 1 226 978.00

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ І СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 4 481 185,23

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу О.Мішук


